
Veřejná projednání Programu rozvoje
Libereckého kraje
26. 04. 2007 00:00

[id:5094|autor:Mgr. Šiftová Zuzana|email:zuzana.siftova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 707|mobil:|aktualizace:]

Na začátku května proběhnou v jednotlivých obcích s rozšířenou působností Libereckého kraje
veřejná projednání pracovní verze dokumentu Program rozvoje Libereckého kraje na období
2007 - 2013.
Termíny jednotlivých projednání:

 

Během  projednání  bude  veřejnost  seznámena  s  obsahem  dokumentu,  po
kterém  bude  věnován  prostor  případné  diskusi.  Veškeré  relevantní
připomínky vzešlé z projednání, stejně jako další připomínky zaslané do 16.5.
2007, budou při závěrečném dopracovávání v dokumentu zohledněny.
Pracovní verze dokumentu bude k nahlédnutí od 27.4. 2007 zde.

Připomínky je možné zasílat na adresu:
Krajský úřad Libereckého kraje
odbor hospodářského a regionálního rozvoje
oddělení rozvojových koncepcí
U Jezu 642/2a
461 80  Liberec 2

nebo e-mailem na adresu:
ivana.pechackova@kraj-lbc.cz

http://www.kraj-lbc.cz/public/orlk/inzerat_prlk_ace670912a.jpg
http://www.kraj-lbc.cz/page3248
mailto:ivana.pechackova@kraj-lbc.cz


Bližší informace na tel. 485 226 572.


